平成 21 年 10 月 26 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     實延 道郎

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  實延 道郎

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

（訂正）平成 21 年 3 月期決算短信の一部訂正について

日本ホテルファンド投資法人が平成 21 年 5 月 15 日に発表いたしました「平成 21 年 3 月期決算

短信｣について、一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しています。

記

１．「５．参考情報

（２）当期末保有資産の概要

ｃ．当期末保有資産のホテル稼働率」（P27）のうち水道橋ＮＨビル、浅草ＮＨビル及びなんば

ＮＨビルの各ホテル稼働率

 なお、下表は訂正のあった部分のみ抜粋して掲載しています。

＜訂正前＞

                                                                                            （単位：％）

物件

番号
名称

20 年４月

～20 年９月
20年 10月 20年 11月 20年 12月 21 年１月 21 年２月 21 年３月

B-３ 水道橋ＮＨビル 92.8 93.1 94.7 91.4 86.5 88.7 90.8

B-６ 浅草ＮＨビル 91.6 96.3 94.5 88.6 84.8 85.5 91.0

B-９ なんばＮＨビル 83.0 82.5 88.2 83.5 76.5 84.0 94.4

＜訂正後＞

                                                                                           （単位：％）

物件

番号
名称

20 年４月

～20 年９月
20年 10月 20年 11月 20年 12月 21 年１月 21 年２月 21 年３月

B-３ 水道橋ＮＨビル 92.8 93.1 94.7 91.4 86.5 91.8 90.8

B-６ 浅草ＮＨビル 91.6 96.3 94.5 88.6 84.8 88.6 91.0

B-９ なんばＮＨビル 83.0 82.5 88.2 83.5 76.5 87.0 94.4

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp

http://www.nhf-reit.co.jp/